m pi . AOOUSPGR. REGl STRO
UFEI Cl ALE. U. 0003607. 07- 09- 2022. h. 14: 07

;,///%ﬁ/ﬂ&/gr?/& A/ ;%/ZMA’/&’K/W/&
%&p’a %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& //94 ler %o@na
Kaam«%/
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio VII- Ambito Territoriale della provincia di Firenze
uspfi@postacert.istruzione.it

Alla Sig.ra Galliani Marta
galliani.marta@pec.it

Al Dirigente I.C. “Falcone-Borsellino” di Gavorrano —
GRIC81800E

e p.c. Al Dirigente dell’l.C. Barberino di Mugello
fiic818002 @pec.istruzione.it

Oggetto: Istanza assegnazione temporanea ex art. 42 bis D.lgs. 151/2001 — docente Galliani Marta -
Scuola Primaria.
IL DIRIGENTE

VISTO il D.Igs. 26 marzo 2001 n. 151 recante “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela
e sostegno della maternita e della paternita, a norma dell'articolo 15 della legge 8 marzo 2000, n. 53”;
VISTO, in particolare, I'art. 42-bis D.Igs. 151/2001 “Assegnazione temporanea dei lavoratori dipendenti
alle amministrazioni”;
ESAMINATA l'istanza di assegnazione temporanea presentata dalla docente Galliani Marta (titolarita: I.C.
Barberino del Mugello — FIIC818002 -);
PRESO ATTO della sussistenza dei requisiti necessari ai fini dell’ottenimento dell’assegnazione
temporanea ex art. 42 bis Dlgs 151/2001, cosi come autocertificati dall’istante;
VISTO il nulla osta rilasciato dall’'UST Firenze - prot. n. 4768 del 05/09/2022;
CONSIDERATE le disponibilita della provincia di Grosseto per I'ordine di scuola richiesto dalla docente
(classi di concorso EEEE);

DISPONE

In accoglimento della richiesta della docente Galliani Marta, limitatamente all’a.s. 2022/2023,
I’assegnazione temporanea presso I.C “Falcone-Borsellino” Gavorrano - classe concorso EEEE, ai sensi
dell’art. 42-bis D.Igs. 151/2001 a far data dal 08.09.2022.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dalla vigente normativa.

Grosseto, data del protocollo

Firmato digitalmente da La Dirigente

'(\:/IEW- ASTI RENATA Renata Mentasti

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Responsabile del procedi

Renata Mentasti = Tel. 0564 420811 Sara Pierotti
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierottiS@istruzione. it
PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it



		2022-09-07T11:39:14+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-07T14:07:22+0200
	protocollo




